ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 46/2018

O CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC, reunido em sessão ordinária, no dia

4 de setembro de 2018, na sala de reunião da Delegacia-Geral da Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais

estampadas na Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, e Decreto n° 12.119, de 06 de julho de

2006, analisou e deliberou sobre a(s) seguinte(s) matéria(s):

Assunto: Estágio Probatório

Categoria Funcional: Perito Papiloscopista

Matrícula Nome Cargo Processo

Relatório

e voto

94960023 ALESSANDRA AGUILERA MARCELO SA Perito

Papiloscopista

31/400.602/15 Fls. 41/44

432350021 ANA FLAVIA SPILKA Perito

Papiloscopista

31/400.605/15 Fls. 41/44

432351021 ANDRE GONÇALVES DE SIQUEIRA Perito

Papiloscopista

31/400.603/15 Fls. 41/44

432352021 ANGELO DE MORAES BERNARDES Perito

Papiloscopista

31/400.604/15 Fls. 41/44

423479022 BRAYNER AIME CRUZ ROCHA Perito

Papiloscopista

31/400.606/15 Fls. 42/45

432353021 CESAR ORTIZ RUIZ JUNIOR Perito

Papiloscopista

31/400.608/15 Fls. 52/55

15141022 CLEALDON ALVES DE ASSIS JÚNIOR Perito

Papiloscopista

31/400.609/15 Fls. 40/43

30696024 ELAINA GOMES BORBA Perito

Papiloscopista

31/400.611/15 Fls. 42/45

432354021 IRANI APARECIDA MOREIRA

RODRIGUES

Perito

Papiloscopista

31/400.612/15 Fls. 43/46

432355021 ISLLA DE OLIVEIRA FERREIRA Perito

Papiloscopista

31/400.613/15 Fls. 52/55

432356021 IZABEL DOS SANTOS FRANCO Perito

Papiloscopista

31/400.614/15 Fls. 41/44

432357021 JULIANA CARDOSO DA SILVA Perito

Papiloscopista

31/400.616/15 Fls. 41/44

102436023 LIDYANE OLIVEIRA FERREIRA Perito

Papiloscopista

31/400.618/15 Fls. 52/55

46194022 MARCOS PAULO NASCIMENTO DE

OLIVEIRA

Perito

Papiloscopista

31/400.619/15 Fls. 37/40

432361021 MARIO MARCOS FRANK MONCADA Perito

Papiloscopista

31/400.620/15 Fls. 43/46

432362021 PATRICIA APARECIDA SOARES Perito

Papiloscopista

31/400.621/15 Fls. 40/43

432363021 RAFAELA LOPES GARCIA Perito

Papiloscopista

31/400.622/15 Fls. 42/45

432364021 RICARDO VIZARRO LEITE Perito

Papiloscopista

31/400.623/15 Fls. 41/44

432365021 SIMONE ANTUNES MULINA Perito

Papiloscopista

31/400.624/15 Fls. 52/55

392426021 VALDEBRANDO CLEBER DOS SANTOS Perito

Papiloscopista

31/400.625/15 Fls. 39/42

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 46/2018.

2

DO RELATÓRIO E VOTO DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DA CARREIRA DE

PERITO PAPILOSCOPISTA (transcrição resumida): “(…) opinamos pela aprovação do estágio

probatório (…)”.

DECISÃO: Vistos, relatados e discutidos os autos dos processos acima, deliberou o Conselho Superior,

em conformidade com a ata da sessão ordinária, por unanimidade, acolhendo o voto da Comissão,

HOMOLOGAR a aprovação do estágio probatório dos referidos servidores, para fins de aquisição da

estabilidade.

Campo Grande, 4 de setembro de 2018.

Marcelo Vargas Lopes

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS